[image: image1.png]Fundusze . DOLNY . .
iski Rzeczpospolita = Unia Europejska
i Erl:gr:,’:si;l::\:"y - Polska SLASK Europejski Fundusz Sppotjeczny




Załącznik nr 3A do SIWZ 

................................................. dnia ...........................
.................................................

           (Wykonawca)

WBKZP.272.14.2019
FORMULARZ CENOWY
(Cześć 1 – Komputery przenośne) 
do oferty na wykonanie zamówienia publicznego pn.: Dostawa wyposażenia dla pracowni szkolnych i artykułów pomocniczych służących realizacji projektu „Szkoła kompetencji - podniesienie jakości edukacji ponadgimnazjalnej w Powiecie Ząbkowickim”.
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ząbkowicach Śląskich
	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Opis techniczny produktu ze szczególnym uwzględnieniem parametrów wymaganych przez Zamawiającego 
	Producent / Model
	Cena jednostkowa 
netto [zł]
	Wartość ogółem netto [zł]

(kol. 3 x 6)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość ogółem brutto [zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Komputer przenośny – laptop
	17
	
	
	
	
	
	

	SUMA NR 1
	
	-----------------
	


Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach

	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Opis techniczny produktu ze szczególnym uwzględnieniem parametrów wymaganych przez Zamawiającego 
	Producent / Model
	Cena jednostkowa 
netto [zł]
	Wartość ogółem netto [zł]

(kol. 3 x 6)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość ogółem brutto [zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Komputer przenośny – laptop
	16
	
	
	
	
	
	

	SUMA NR 2
	
	-----------------
	


Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Ząbkowicach Śląskich
	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Opis techniczny produktu ze szczególnym uwzględnieniem parametrów wymaganych przez Zamawiającego 
	Producent / Model
	Cena jednostkowa 
netto [zł]
	Wartość ogółem netto [zł]

(kol. 3 x 6)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość ogółem brutto [zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Komputer przenośny – laptop
	16
	
	
	
	
	
	

	SUMA NR 3
	
	-----------------
	


Obsługa projektu – miejsce dostawy Starostwo Powiatowe w Ząbkowicach Śląskich

	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	Opis techniczny produktu ze szczególnym uwzględnieniem parametrów wymaganych przez Zamawiającego 
	Producent / Model
	Cena jednostkowa 
netto [zł]
	Wartość ogółem netto [zł]

(kol. 3 x 6)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość ogółem brutto [zł]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Komputer przenośny – laptop
	1
	
	
	
	
	
	

	SUMA NR 4 
	
	-----------------
	


Przedmiot zamówienia musi zawierać deklaracje zgodności CE.

Dostawa wskazanego systemu operacyjnego oraz pakietu biurowego jest podyktowany istniejącymi rozwiązaniami zastosowanymi na komputerach w istniejącej sieci lokalnej oraz obsługą zainstalowanego u Zamawiającego oprogramowania.

Suma wartości (SUMA NR 1 + SUMA NR 2 + SUMA NR 3 + SUMA NR 4) :

netto ..................................... zł (słownie: ...................................................................................................................................)
brutto ..................................... zł (słownie: ...................................................................................................................................)

SUMĘ WARTOŚCI należy przenieść do formularza oferty.

Ceny w poszczególnych pozycjach należy podać w PLN z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

..............................................................................
(podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy)

B.R.
Projekt nr RPDS.10.02.01-02-0056/18 
pn. „Szkoła kompetencji – podniesienie jakości edukacji ponadgimnazjalnej w Powiecie Ząbkowickim” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
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